
関係各位 

 

千葉県ボクシング連盟 

事務局 

 

2024 年度の登録について 

 

拝啓 春分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2024 年度の登録について、下記の通り、登録受付を開始いたします。 

また、今年度より各種登録の費用に関して、値上げをいたします。この理由は、別紙の通り

日本ボクシング連盟が運営等の事情により諸登録費の値上げを実施したほか、千葉県とし

ましても運営のための資金繰りが年々厳しくなっていることからです。登録費等の上昇は、

最終的には会員や選手の皆様に還元される費用となりますので、ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。関係者の皆様には、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2024 年度登録開始 ： 2024 年 3 月 22 日（金）12:00~ 

登録費用一覧    ： 

項目 2023 年度 2024年度 

役員 ￥5,000 ￥5,000 

小中学生（UJ） ￥1,000 ￥2,000 

高校生 ￥2,000 ￥3,000 

大学・一般 ￥1,000 ￥3,000 

マスボクシング ￥1,000 ￥2,000 

      ※別途日本連盟登録費がかかります（役員は希望者のみ）。 

 

以上 


